

---

# Tønder Autoforum ApS

**CVR-nr.: 39001861**

Sønderlandevej 8  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2023**

---

**Morten Juhl Ipsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tønder Autoforum ApS  
Sønderlandevej 8  
6270 Tønder  
e-mailadresse: [Info@tonder-autoforum.dk](mailto:Info@tonder-autoforum.dk)  
CVR-nr.: 39001861  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoværksted og dermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 512.194 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.919.491</b>	<b>1.751.076</b>
Personaleomkostninger	1	-1.024.819	-890.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.023	-78.907
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>733.649</b>	<b>781.614</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.999	18.675
Andre finansielle indtægter		985	4.910
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.332	0
Andre finansielle omkostninger		-61.893	-69.461
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>662.408</b>	<b>735.738</b>
Skat af årets resultat	2	-150.214	-154.079
<b>Årets resultat</b>		<b>512.194</b>	<b>581.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		212.194	281.659
<b>I alt</b>		<b>512.194</b>	<b>581.659</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.118.127	1.632.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.091	380.262
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.512.218</b>	<b>2.012.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.512.218</b>	<b>2.012.328</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		153.657	596.048
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>153.657</b>	<b>596.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.450	173.057
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.500	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.384	248.098
Andre tilgodehavender		10.258	10.532
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>761.592</b>	<b>458.687</b>
Likvide beholdninger		346.906	12.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.262.155</b>	<b>1.067.023</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.774.373</b>	<b>3.079.351</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.355.351	1.143.157
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.705.351</b>	<b>1.493.157</b>
Hensættelse til udskudt skat		69.685	39.437
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>69.685</b>	<b>39.437</b>
Gæld til realkreditinstitutter		403.957	429.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>403.957</b>	<b>429.404</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.447	25.039
Gæld til banker		0	95.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.695	249.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		408.380	116.295
Skyldig selskabsskat		119.966	122.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		988.892	508.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.595.380</b>	<b>1.117.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.999.337</b>	<b>1.546.757</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.774.373</b>	<b>3.079.351</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.143.157	300.000	1.493.157
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		212.194	300.000	512.194
Egenkapital, ultimo	50.000	1.355.351	300.000	1.705.351

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	904.973	787.446
Pensionsbidrag	103.191	87.203
Andre omkostninger til social sikring	16.655	15.906
	<b>1.024.819</b>	<b>890.555</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	119.966	122.188
Ændring af udskudt skat	30.248	31.891
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>150.214</b>	<b>154.079</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	429.404	25.447	403.957	297.950
	<b>429.404</b>	<b>25.447</b>	<b>403.957</b>	<b>297.950</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MOIP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S er der givet pant i selskabets grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.118 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr., som giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2